
UCHWAŁA NR LXVIII/602/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenie    
600 Transport i łączność 7.950.000,00 7.950.000,00   

 
Dochody majątkowe: 
- dofinansowanie w ramach Ładu 
Polskiego 

7.950.000,00 
7.950.000,00 

7.950.000,00 
7.950.000,00 

  

758 Różne rozliczenia 4.040.717,50 5.000.000,00   

 Dochody bieżące: 
- odsetki na rachunkach bankowych 

15.367,99 
15.367,99 

   

 
Dochody majątkowe: 
- dofinansowanie w ramach Ładu 
Polskiego 

4.025.349,51 
4.025.349,51 

5.000.000,00 
5.000.000,00 

  

 Razem 11.990.717,50 12.950.000,00   

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 11.975.349,51 zł, zmniejszenie 12.934.632,01 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. § 8. pkt 2 Uchwały nr LVI/514/2021 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 17 grudnia 2021 roku – 
uchwała budżetowa po zmianach otrzymuje brzmienie: 

2. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 poz. 568 z późn. zm.) ustala się po zmianach dochody i wydatki zadań inwestycyjnych 
współfinansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Polskiego Ładu . 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2022 rok 
Dochody    

600 60013 6370 7.950.000,00 
758 75816 6370 4.025.349,51 

Wydatki    
010 01043 6100 1.271.060,00 
600 60013 6100 7.950.000,00 
754 75412 6100 1.068.104,94 
851 85121 6100 428.086,54 
900 90015 6100 396.900,00 
900 90026 6100 861.198,03 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63402B7A-D97C-4125-978C-D3531D6DE6E6. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63402B7A-D97C-4125-978C-D3531D6DE6E6. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

600   Transport i łączność 8 861 204,87 0,00 8 861 204,87 
 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 7 950 000,00 0,00 7 950 000,00 
 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

7 950 000,00 -7 950 000,00 0,00 

 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 7 950 000,00 7 950 000,00 

 

758   Różne rozliczenia 44 576 435,00 -959 282,50 43 617 152,50 
 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 590 972,00 15 367,99 1 606 339,99 
 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 269 069,00 15 367,99 284 436,99 
 

 75816  Wpływy do rozliczenia 5 015 500,00 -974 650,49 4 040 849,51 
 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00 

 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 4 025 349,51 4 025 349,51 

 

          

Razem: 105 638 084,00 -959 282,50 104 678 801,50 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63402B7A-D97C-4125-978C-D3531D6DE6E6. Podpisany Strona 3



 
Tabela nr 2 

  
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 6 606 469,61 331 027,36 331 027,36 114,00 330 913,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 275 442,25 6 275 442,25 409 006,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 145 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 145 560,00 -2 145 

560,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 271 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 060,00 1 271 060,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 5 731 969,61 331 027,36 331 027,36 114,00 330 913,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 942,25 5 400 942,25 409 006,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 145 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 145 560,00 -2 145 

560,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 271 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 060,00 1 271 060,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 4 725 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 725 500,00 4 725 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 227 211,56 1 933 040,69 1 933 040,69 4 000,00 1 929 040,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 294 170,87 12 294 

170,87 602 970,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 950 000,00 -7 950 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 950 000,00 7 950 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 14 227 211,56 1 933 040,69 1 933 040,69 4 000,00 1 929 040,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 294 170,87 12 294 

170,87 602 970,87 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 568 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 568 450,00 11 568 

450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 950 000,00 -7 950 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 950 000,00 7 950 000,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 
po zmianach 11 568 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 568 450,00 11 568 

450,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 963 813,00 583 813,00 531 813,00 86 313,00 445 500,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 077 201,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 077 201,94 -1 077 

201,94 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 068 104,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 104,94 1 068 104,94 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 1 954 716,00 583 813,00 531 813,00 86 313,00 445 500,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 370 903,00 1 370 903,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 830 730,00 510 730,00 460 730,00 83 230,00 377 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 077 201,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 077 201,94 -1 077 

201,94 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 068 104,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 104,94 1 068 104,94 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 821 633,00 510 730,00 460 730,00 83 230,00 377 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 310 903,00 1 310 903,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 790 000,00 380 000,00 359 900,00 182 052,00 177 848,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -390 263,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390 263,54 -390 263,54 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 428 086,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 086,54 428 086,54 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 827 823,00 380 000,00 359 900,00 182 052,00 177 848,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 447 823,00 447 823,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -390 263,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390 263,54 -390 263,54 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 428 086,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 086,54 428 086,54 0,00 0,00 0,00  85121  Lecznictwo ambulatoryjne 
po zmianach 447 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 823,00 447 823,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 500 652,28 5 943 128,59 4 327 777,71 217 700,00 4 110 077,71 1 312 578,00 1 600,00 301 172,88 0,00 0,00 8 557 523,69 8 557 523,69 2 538 704,69 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zmniejszenie -1 371 606,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 371 606,53 -1 371 

606,53 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63402B7A-D97C-4125-978C-D3531D6DE6E6. Podpisany Strona 4



zwiększenie 1 258 098,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 258 098,03 1 258 098,03 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 387 143,78 5 943 128,59 4 327 777,71 217 700,00 4 110 077,71 1 312 578,00 1 600,00 301 172,88 0,00 0,00 8 444 015,19 8 444 015,19 2 538 704,69 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 258 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 518 000,00 2 518 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -430 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 182,00 -430 182,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 396 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 900,00 396 900,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 3 224 718,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 484 718,00 2 484 718,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 016 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -941 424,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -941 424,53 -941 424,53 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 861 198,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 198,03 861 198,03 0,00 0,00 0,00  90026  Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
po zmianach 935 773,50 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879 773,50 879 773,50 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 119 339 056,72 83 386 

900,78 51 794 
062,14 34 673 866,24 17 120 

195,90 11 116 
198,51 18 103 

395,91 1 014 724,22 158 520,00 1 200 000,00 35 952 155,94  
35 

942 155,94 
5 462 895,55 10 000,00 0,00 

zmniejszenie -12 934 632,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 934 632,01  
0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 975 349,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 975 349,51 11 975 
349,51 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 118 379 774,22 83 386 
900,78 51 794 

062,14 34 673 866,24 17 120 
195,90 11 116 

198,51 18 103 
395,91 1 014 724,22 158 520,00 1 200 000,00 34 992 873,44 34 982 

873,44 5 462 895,55 10 000,00 0,00 
35 
942 
155
,94 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63402B7A-D97C-4125-978C-D3531D6DE6E6. Podpisany Strona 5



 
Tabela nr 3 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 606 469,61 -874 500,00 5 731 969,61 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 600 000,00 -874 500,00 4 725 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 600 000,00 -2 145 560,00 3 454 440,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 1 271 060,00 1 271 060,00 

600   Transport i łączność 14 227 211,56 0,00 14 227 211,56 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 11 568 450,00 0,00 11 568 450,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 468 450,00 -7 950 000,00 3 518 450,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 7 950 000,00 7 950 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 963 813,00 -9 097,00 1 954 716,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 830 730,00 -9 097,00 1 821 633,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 305 000,00 -1 077 201,94 227 798,06 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 1 068 104,94 1 068 104,94 

851   Ochrona zdrowia 790 000,00 37 823,00 827 823,00 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 410 000,00 37 823,00 447 823,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 -390 263,54 19 736,46 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 428 086,54 428 086,54 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 500 652,28 -113 508,50 14 387 143,78 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 258 000,00 -33 282,00 3 224 718,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 518 000,00 -430 182,00 2 087 818,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 396 900,00 396 900,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 016 000,00 -80 226,50 935 773,50 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 960 000,00 -941 424,53 18 575,47 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 861 198,03 861 198,03 

         

Razem: 119 339 056,72 -959 282,50 118 379 774,22 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63402B7A-D97C-4125-978C-D3531D6DE6E6. Podpisany Strona 6



 
Tabela nr 4 

Urząd Gminy 
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz
iał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 6 606 469,61 331 027,36 331 027,36 114,00 330 913,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 275 442,25 6 275 442,25 409 006,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 145 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 145 560,00 -2 145 

560,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 271 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 060,00 1 271 060,00 0,00 0,00 0,00 

01
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 5 731 969,61 331 027,36 331 027,36 114,00 330 913,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 942,25 5 400 942,25 409 006,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 145 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 145 560,00 -2 145 

560,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 271 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 060,00 1 271 060,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 4 725 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 725 500,00 4 725 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 227 211,56 1 933 040,69 1 933 040,69 4 000,00 1 929 040,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 294 170,87 12 294 

170,87 602 970,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 950 000,00 -7 950 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 950 000,00 7 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

60
0   Transport i łączność 

po zmianach 14 227 211,56 1 933 040,69 1 933 040,69 4 000,00 1 929 040,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 294 170,87 12 294 
170,87 602 970,87 0,00 0,00 

przed 
zmianą 11 568 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 568 450,00 11 568 

450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 950 000,00 -7 950 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 950 000,00 7 950 000,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 
po zmianach 11 568 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 568 450,00 11 568 

450,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 963 813,00 583 813,00 531 813,00 86 313,00 445 500,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 077 201,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 077 201,94 -1 077 

201,94 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 068 104,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 104,94 1 068 104,94 0,00 0,00 0,00 

75
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 954 716,00 583 813,00 531 813,00 86 313,00 445 500,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 370 903,00 1 370 903,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 830 730,00 510 730,00 460 730,00 83 230,00 377 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 077 201,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 077 201,94 -1 077 

201,94 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 068 104,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 104,94 1 068 104,94 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 821 633,00 510 730,00 460 730,00 83 230,00 377 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 310 903,00 1 310 903,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 790 000,00 380 000,00 359 900,00 182 052,00 177 848,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -390 263,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390 263,54 -390 263,54 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 428 086,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 086,54 428 086,54 0,00 0,00 0,00 

85
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 827 823,00 380 000,00 359 900,00 182 052,00 177 848,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 447 823,00 447 823,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -390 263,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390 263,54 -390 263,54 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 428 086,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 086,54 428 086,54 0,00 0,00 0,00  85121  Lecznictwo ambulatoryjne 
po zmianach 447 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 823,00 447 823,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 500 652,28 5 943 128,59 4 327 777,71 217 700,00 4 110 077,71 1 312 578,00 1 600,00 301 172,88 0,00 0,00 8 557 523,69 8 557 523,69 2 538 704,69 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zmniejszenie -1 371 606,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 371 606,53 -1 371 

606,53 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63402B7A-D97C-4125-978C-D3531D6DE6E6. Podpisany Strona 7



zwiększenie 1 258 098,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 258 098,03 1 258 098,03 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 387 143,78 5 943 128,59 4 327 777,71 217 700,00 4 110 077,71 1 312 578,00 1 600,00 301 172,88 0,00 0,00 8 444 015,19 8 444 015,19 2 538 704,69 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 258 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 518 000,00 2 518 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -430 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 182,00 -430 182,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 396 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 900,00 396 900,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 3 224 718,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 484 718,00 2 484 718,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 016 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -941 424,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -941 424,53 -941 424,53 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 861 198,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 198,03 861 198,03 0,00 0,00 0,00  90026  Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
po zmianach 935 773,50 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879 773,50 879 773,50 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 119 339 056,72 83 386 

900,78 51 794 
062,14 34 673 866,24 17 120 

195,90 11 116 
198,51 18 103 

395,91 1 014 724,22 158 520,00 1 200 000,00 35 952 155,94 35 942 
155,94 5 462 895,55 10 000,00 0,00 

zmniejszenie -12 934 632,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 934 632,01  
0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 975 349,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 975 349,51 11 975 
349,51 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 118 379 774,22 83 386 
900,78 51 794 

062,14 34 673 866,24 17 120 
195,90 11 116 

198,51 18 103 
395,91 1 014 724,22 158 520,00 1 200 000,00 34 992 873,44 34 982 

873,44 5 462 895,55 10 000,00 0,00 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63402B7A-D97C-4125-978C-D3531D6DE6E6. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-08-10T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




